
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 724/2025 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM 
CARGO COMISSIONADO. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, 

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear em 03/01/2025, Mauricio Benevides Barreto no 

cargo comissionado de COORDENADOR DE TRANSPORTES E FROTA, , da 

Câmara Municipal de Presidente Kennedy. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

REGISTREPSE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Presidente Kennedy-ES, 03 de janeiro de 2025,. 

H'"t"-. k 

“ertifico que U LO-- 

— _ À o N TLIA /L0O2S 
— " Presidente Interino da Cámara Municipal “ni publicado na forma do Art, 69 da Lei € 

' ' : ' Mur:cipal com redação dada pela emenda 
03 / ol / 42035 de Presidente Kennedy R DA aaa AA 

L) I(W TE : Dala:Oª__r' Õ 1' l EI ª, 
Servidoria): S ' 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES 

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09


